

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08.2021
Processo Administrativo Nº 08.2021 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 28/09/2021 10:49:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/10/2021 11:59:17
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|----------------------|-----------------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: GULFAIR | Modelo: GULFAIR |
| Descrição: CÂMARA DE AR MA 18 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 40,613 | | Valor Total: 2.030,65 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: BRASPLUS | Modelo: BRASPLUS |
| Descrição: CÂMARA DE AR ARO 14 | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 50,153 | | Valor Total: 1.253,825 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNUM | Modelo: MAGNUM |
| Descrição: CÂMARA DE AR 1000 R20 | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 160,054 | | Valor Total: 25.608,64 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNUM | Modelo: MAGNUM |
| Descrição: CÂMARA DE AR 12.5/80-18 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 211,807 | | Valor Total: 6.354,21 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNUM | Modelo: MAGNUM |
| Descrição: CÂMARA DE AR 1400/24 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 301,166 | | Valor Total: 12.046,64 |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNUM | Modelo: MAGNUM |
| Descrição: CÂMARA DE AR 17.5-25 | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 390,532 | | Valor Total: 27.337,24 |
| Item: 7 | Unidade: UNIDADE | Marca: GULFAIR | Modelo: GULFAIR |
| Descrição: CÂMARA DE AR 90/90X21 | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 46,09 | | Valor Total: 553,08 |
| Item: 8 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNUM | Modelo: MAGNUM |
| Descrição: CÂMARA DE AR 215/75 R 17.5 | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 124,842 | | Valor Total: 12.484,20 |
| Item: 9 | Unidade: UNIDADE | Marca: MAGNUM | Modelo: MAGNUM |
| Descrição: CÂMARA DE AR 750X16 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 73,024 | | Valor Total: 2.190,72 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: TECHNIC | Modelo: TECHNIC |
| Descrição: PNEU 275/18 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 138,182 | | Valor Total: 6.909,10 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: TECHNIC | Modelo: TECHNIC |
| Descrição: PNEU TRASEIRO 90/90-18 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 162,591 | | Valor Total: 8.129,55 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: JK TYRE | Modelo: JK TYRE |
| Descrição: PNEU 175/65 R14 | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 377,192 | | Valor Total: 150.876,80 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: SUNNY | Modelo: SUNNY |
| Descrição: PNEU 205/60 R15 | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 526,794 | | Valor Total: 42.143,52 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE**



| | | | |
|---|-------------------------------|--------------------------------|--------------------------|
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: JK TYRE | Modelo: JK TYRE |
| Descrição: PNEU 175/70 R13 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 357,721 | Valor Total: 14.308,84 | |
| Item: 15 | Unidade: UNIDADE | Marca: GT RADIAL | Modelo: GT RADIAL |
| Descrição: PNEU 215/75 R16 | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 710,641 | Valor Total: 17.766,025 | |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: IRIS | Modelo: IRIS |
| Descrição: PNEU 185/65 R14 | | | |
| Quantidade: 220 | Valor Unit.: 408,034 | Valor Total: 89.767,48 | |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: GT RADIAL | Modelo: GT RADIAL |
| Descrição: PNEU 215/65 R16 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 683,832 | Valor Total: 13.676,64 | |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: SUNNY | Modelo: SUNNY |
| Descrição: PNEU 195/55 R16 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 471,04 | Valor Total: 9.420,80 | |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: WESTLAKE | Modelo: WESTLAKE |
| Descrição: PNEU 1000/20 | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 1.905,311 | Valor Total: 342.955,98 | |
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: WESTLAKE | Modelo: WESTLAKE |
| Descrição: PNEU 215/75 R17.5 | | | |
| Quantidade: 90 | Valor Unit.: 1.235,619 | Valor Total: 111.205,71 | |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: TORNEL | Modelo: TORNEL |
| Descrição: PNEU 750/16 | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 927,779 | Valor Total: 139.166,85 | |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: JK TYRE | Modelo: JK TYRE |
| Descrição: PNEU 275/80 R22.5 | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 2.328,254 | Valor Total: 232.825,40 | |
| Item: 23 | Unidade: UNIDADE | Marca: BRASPLUS | Modelo: BRASPLUS |
| Descrição: PNEU 12.5/80-18 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 2.626,892 | Valor Total: 78.806,76 | |
| Item: 24 | Unidade: UNIDADE | Marca: BRASPLUS | Modelo: BRASPLUS |
| Descrição: PNEU 17.5/25 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 5.852,123 | Valor Total: 175.563,69 | |
| Item: 25 | Unidade: UNIDADE | Marca: BRASPLUS | Modelo: BRASPLUS |
| Descrição: PNEU 1400/24 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4.746,276 | Valor Total: 94.925,52 | |
| Item: 26 | Unidade: UNIDADE | Marca: SBN | Modelo: SBN |
| Descrição: PROTETOR DE CÂMARA 12.5/80-18 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 130,444 | Valor Total: 2.608,88 | |
| Item: 27 | Unidade: UNIDADE | Marca: SBN | Modelo: SBN |
| Descrição: PROTETOR DE CÂMARA 17.5/25 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 197,931 | Valor Total: 5.937,93 | |
| Item: 28 | Unidade: UNIDADE | Marca: SBN | Modelo: SBN |
| Descrição: PROTETOR DE CÂMARA 1000/20 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 62,421 | Valor Total: 1.872,63 | |
| Item: 29 | Unidade: UNIDADE | Marca: SBN | Modelo: SBN |
| Descrição: PROTETOR DE CÂMARA 1400/24 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 178,996 | Valor Total: 5.369,88 | |
| Item: 30 | Unidade: UNIDADE | Marca: SBN | Modelo: SBN |
| Descrição: PROTETOR DE CÂMARA 275/80 R 22.5 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 63,757 | Valor Total: 1.912,71 | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE**

| | | | | |
|--------------------------------------|------------------|---------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 31 | Unidade: UNIDADE | Marca: SBN | Modelo: SBN | |
| Descrição: PROTETOR DE CÂMARA ARO 20 | | | | |
| Quantidade: 100 | | Valor Unit.: 62,421 | | Valor Total: 6.242,10 |
| Item: 32 | Unidade: UNIDADE | Marca: SBN | Modelo: SBN | |
| Descrição: PROTETOR ARO 16 | | | | |
| Quantidade: 100 | | Valor Unit.: 47,48 | | Valor Total: 4.748,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME | 096 | 10.973.526/0001-01 | 2.058.050,75 | 1.647.000,00 | Sim |
| 2 DIONISON PEREIRA ARAUJO | 077 | 27.254.755/0001-79 | 2.058.050,75 | 1.648.000,00 | Sim |
| 3 DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - | 021 | 11.044.272/0001-00 | 2.058.050,75 | 1.650.000,00 | Sim |
| 4 HF PNEUS LTDA | 069 | 18.180.450/0001-79 | 2.058.050,75 | 1.683.900,00 | Sim |
| JOSÉ IVANILDO DE SOUSA - EPP | 099 | 27.244.593/0001-98 | 2.057.174,00 | 1.684.001,00 | Sim |
| 6 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS | 039 | 37.658.271/0001-49 | 2.054.338,30 | 1.847.000,00 | Não |
| 7 A. ALVES NETO CEREAIS - ME | 060 | 30.607.153/0001-62 | 2.058.050,75 | 2.058.050,75 | Sim |
| 8 FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS - ME | 097 | 05.097.948/0001-20 | 2.058.050,75 | 2.058.050,75 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: HELDER LUCAS LIMA DA CRUZ